ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 13/2014

	ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 07 DE ABRIL DE 2017
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
CONTRATADO: CLINICA DE DIAGNÓSTICO MEDICO POR IMAGEM N. S. DE LOURDES - CDMI. OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA PARA MAIS 12 (DOZE) MESES E A APLICAÇÃO DE REAJUSTE DE 11,11% SOBRE O VALOR DO 2º TERMO ADITIVO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASONOGRAFIA. VALOR GLOBAL: R$ R$ 710.099,40 (SETECENTOS E DEZ MIL E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VALOR MENSAL R$ 59.174,95 (CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS), VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 017301, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2137.0001, NATUREZA DA DESPESA: 33903950, FONTE: 150. AS DEMAIS PARCELAS SERÃO EMPENHADAS POSTERIORMENTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 350/2017-FCECON.MANAUS, 07 DE ABRIL DE 2017.
DR. MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE